
 

Gerb. pacientai, 
 

Kviečiame nemokamai pasitikrinti sveikatą 

pagal šias prevencines programas: 

 
 

Ligos pavadinimas 

 

 

Periodiškumas 

 

Amžius 

Dėl širdies ir kraujagyslių 

ligų 

kartą per 1 metus Vyrai nuo 40 iki 55 m. 

moterys nuo 50 iki 60 m. 

Dėl storosios žarnos vėžio kartą per 2 metus Vyrai ir moterys 

nuo 50 iki 75 m. 

Dėl gimdos kaklelio vėžio kartą per 3 metus Moterys nuo 25 iki 60 m. 

Dėl prostatos vėžio kartą per 2 metus 

 

išskyrus atvejus kai: 

- vyrų iki 59 metų (imtinai) 

PSA kiekis ≤ 1 ng/ml 

‒ paslauga teikiama ne 

dažniau kaip vieną kartą 

per penkerius metus; 

- vyrų nuo 60 metų PSA 

kiekis ≤ 2 ng/ml ‒ 

paslauga teikiama ne 

dažniau kaip vieną kartą 

per penkerius metus. 
 

Kito pasitikrinimo datą 

paskirs šeimos gydytojas 

Vyrai nuo 50 iki 70 m., o 

jeigu šia liga sirgo tėvas ar 

broliai – nuo 45 m. 

Dėl krūties vėžio kartą per 2 metus Moterys nuo 50 iki 70 m. 

 

Kreipkitės į savo šeimos gydytoją. 


